PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 003/2022
Presidente Lucena, 31 de Maio de 2022.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Objeto:

                Que o Poder Executivo informe se há algum responsável pela secretária de transito do município e se existe esta secretaria.
Justificativa:

Justifico meu Pedido de Informação, pois já foram feitos muitos pedidos não atendidos nesta casa referente ao transito e das placas de sinalização que estão danificadas.
                                         Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS